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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 9 t/m
15 januari 2020

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een
omgevingsvergunning ontvangen:

Zaaknummer
52296
52002
51969
52518
52024
52264
52454

52336
52522
52240
52475

Inzage

Aanvraagdatum
13-01-20
09-01-20
09-01-20
15-01-20
09-01-20
10-01-20
14-01-20

13-01-20
15-01-20
13-01-20
14-01-20

Locatie

Gerard Doulaan 32 te Bilthoven
Bisschopsweg 2 te De Bilt

De Hooghlaan 9 te Bilthoven
Rembrandtlaan 30 te Bilthoven
Thorbeckeweg te De Bilt
Molenkamp 60 te De Bilt
Ruigenhoeksedijk 125 te Groenekan

naast De Genestetlaan 37 te Bilthoven
Kerklaan 40 te De Bilt

Burg Van der Borchlaan 7 te Bilthoven
Leyenseweg 4 te Bilthoven

Activiteiten

Kappen van houtopstand
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Kappen van houtopstand
Melding brandveilig gebruik

Bouwen van een bouwwerk,
Veranderen van een monument

Het aanleggen van een uitrit
Bouwen van een bouwwerk
Kappen van houtopstand

Bouwen van een bouwwerk

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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